

Østerbro Bilhus Holding ApS

Østbanegade 103, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 59 83 27

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.



Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro Bilhus Holding ApS
Østbanegade 103
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 59 83 27
Stiftet: 15. april 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Ole Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Østerbro Bilhus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 499.648 mod 73.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-8.341	-5.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	370.896	150.282
Andre finansielle indtægter	155.661	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.757	-70.707
Resultat før skat	516.459	73.625
2 Skat af årets resultat	-16.811	0
Årets resultat	499.648	73.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-129.104	150.282
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	515.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.257
Disponeret i alt	499.648	73.625

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.088.800	1.217.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.800</u>	<u>1.217.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.088.800</u>	<u>1.217.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.456	18.760
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.240	148.629
Tilgodehavender i alt	<u>63.696</u>	<u>167.389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.431.328	1.275.700
Værdipapirer i alt	<u>1.431.328</u>	<u>1.275.700</u>
Likvide beholdninger	316.504	3.339
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.811.528</u>	<u>1.446.428</u>
Aktiver i alt	<u>2.900.328</u>	<u>2.664.332</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.008.800	1.137.904
Overført resultat	1.679.588	1.163.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.881.388</u>	<u>2.492.340</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.100	5.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.641	70.382
Selskabsskat	9.010	96.320
Anden gæld	189	190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.940</u>	<u>171.992</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.940</u>	<u>171.992</u>
Passiver i alt	<u>2.900.328</u>	<u>2.664.332</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.137.904	1.163.836	110.600	2.492.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-129.104	515.752	113.000	499.648
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	1.008.800	1.679.588	113.000	2.881.388

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.757	70.707
	1.757	70.707
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.010	0
Regulering af tidligere års skat	-15.199	0
	16.811	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2021	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2020	1.137.904	1.487.622
Årets resultat	370.896	150.282
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 30. juni 2021	1.008.800	1.137.904
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.088.800	1.217.904

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Østerbro Bilhus Holding ApS kr.
Østerbro Bilhus ApS, København	100 %	1.088.800	370.896	1.088.800
		1.088.800	370.896	1.088.800

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
